

五、分项报价明细表

供应商名称（企业电子签章）

河南华商暖通工程有限公司

单位：元（人民币）

序号	名称	品牌规格型号	产地	制造商	单位	数量	单价	合价	备注
新郑市江山学校新增空调清单（1）									
1	室外机	海信 HVR-450W/SM3FZBp	青岛	海信	台	2.00	20280.00	40560.00	制冷：45kw， 制热：50kw
2	室外机	海信 HVR-504W/SM3FZBp	青岛	海信	台	1.00	24083.00	24083.00	制冷：50.4kw ，制热：56.5kw
3	室外机	海信 HVR-615W/SM3FZBp	青岛	海信	台	1.00	29153.00	29153.00	制冷：61.5kw ，制热：69kw
4	室外机	海信 HVR-735W/SM3FZBp	青岛	海信	台	4.00	32955.00	131820.00	制冷：73.5kw ，制热：82.5kw
5	室外机	海信 HVR-850W/SM3FZBp	青岛	海信	台	1.00	35490.00	35490.00	制冷：85kw， 制热：95kw
6	室外机	海信 HVR-900W/SM3FZBp	青岛	海信	台	1.00	37180.00	37180.00	制冷：90kw， 制热：100kw
7	低静压内机	海信 HVR-160F/G2FZBp	青岛	海信	台	5.00	2653.00	13265.00	制冷：16kw， 制热：18kw
8	低静压内机	海信 HVR-112F/G2FZBp	青岛	海信	台	1.00	2374.00	2374.00	制冷：11.2kw ，制热：13kw
9	低静压内机	海信 HVR-160F/G2FZBp	青岛	海信	台	6.00	2653.00	15918.00	制冷：16kw， 制热：18kw
10	壁挂式多联	海信 HVR-36G/G2FZBp	青岛	海信	台	6.00	1559.00	9354.00	制冷：3.6kw， 制热：4kw
11	壁挂式多联	海信 HVR-28G/G2FZBp	青岛	海信	台	4.00	1386.00	5544.00	制冷：2.8kw， 制热：3.3kw

12	壁挂式多联	海信 HVR-40G/G2FZBp	青岛	海信	台	4.00	1559.00	6236.00	制冷: 4kw, 制热: 4.5kw
13	壁挂式多联	海信 HVR-50G/G2FZBP	青岛	海信	台	1.00	1673.00	1673.00	制冷: 5kw, 制热: 5.6kw
14	壁挂式多联	海信 HVR-28G/G2FZBp	青岛	海信	台	4.00	1386.00	5544.00	制冷: 2.8kw, 制热: 3.3kw
15	壁挂式多联	海信 HVR-36G/G2FZBp	青岛	海信	台	6.00	1559.00	9354.00	制冷: 3.6kw, 制热: 4kw
16	壁挂式多联	海信 HVR-40G/G2FZBp	青岛	海信	台	1.00	1559.00	1559.00	制冷: 4kw, 制热: 4.5kw
17	壁挂式多联	海信 HVR-50G/G2FZBP	青岛	海信	台	2.00	1673.00	3346.00	制冷: 5kw, 制热: 5.6kw
18	四出风内机	海信 HVR-71Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	1.00	2501.00	2501.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8.5kw
19	薄型内机	海信 HVR-71KFD/G3FZBp/P	青岛	海信	台	10.00	1859.00	18590.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8kw
20	四出风内机	海信 HVR-71Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	1.00	2501.00	2501.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8.5kw
21	薄型内机	海信 HVR-71KFD/G3FZBp/P	青岛	海信	台	10.00	1859.00	18590.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8kw
22	四出风内机	海信 HVR-71Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	1.00	2501.00	2501.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8.5kw
23	薄型内机	海信 HVR-71KFD/G3FZBp/P	青岛	海信	台	10.00	1859.00	18590.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8kw
24	四出风内机	海信 HVR-71Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	1.00	2501.00	2501.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8.5kw
25	薄型内机	海信 HVR-71KFD/G3FZBp/P	青岛	海信	台	10.00	1859.00	18590.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8kw
26	壁挂式多联	海信 HVR-36G/G2FZBp	青岛	海信	台	15.00	1559.00	23385.00	制冷: 3.6kw, 制热: 4kw

27	四出风内机	海信 HVR-71Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	1.00	2501.00	2501.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8.5kw
28	壁挂式多联	海信 HVR-36G/G2FZBp	青岛	海信	台	14.00	1559.00	21826.00	制冷: 3.6kw, 制热: 4kw
29	空调面板		青岛	海信	个	114.00	220.00	25080.00	
30	设备小计 (1)							529609.00	
31	冷媒铜管	φ 6.35	/	宏泰/金龙	m	456.00	14.90	6794.40	
32	冷媒铜管	φ 9.53	/	宏泰/金龙	m	456.00	23.40	10670.40	
33	冷媒铜管	φ 12.7	/	宏泰/金龙	m	456.00	31.94	14564.64	
34	冷媒铜管	φ 15.88	/	宏泰/金龙	m	456.00	49.99	22795.44	
35	冷凝水管	De32	/	中财	m	488.00	4.68	2283.84	
36	分歧管		/	配套	个	111.00	156.00	17316.00	
37	管道保温	B1 级橡塑保温	/	华美	m ³	6.00	1740.00	10440.00	
38	单层活动百叶风口	800×250	/	磐之力/双鑫	个	114.00	96.00	10944.00	
39	单层活动百叶风口	1000*150	/	磐之力/双鑫	个	114.00	74.40	8481.60	
40	电动风阀	400*200	/	磐之力/双鑫	个	52.00	148.80	7737.60	
41	帆布接头		/	国标	m ²	100.00	60.00	6000.00	
42	室内机电源线	BV2.5	/	郑州三厂	m	341.00	2.59	8850.03	
43	信号线	RVVP-2*0.75	/	郑州三厂	m	1710.00	3.48	5950.80	
44	穿线管	φ 20	/	中财	m	288.00	2.61	7524.00	
45	制冷剂	R410A	/	冰龙	kg	597.29	108.00	64507.32	
46	辅材	丝杆、角铁、螺帽、爆头爆管、保温胶、包扎带、焊接气体、胶带等	/	国标	项	1.00	11400.00	11400.00	

47	安装费	人工费	/	/	项	1.00	118000.00	118000.00	
48	合计							334260.07	
49	税金(安装)	9%						30083.41	
50	安装小计(2)							364343.48	
51	总计(1+2)							893952.00	取整

新郑市江山学校新增空调清单(2)

序号	名称	品牌规格型号	产地	制造商	单位	数量	单价	合价	备注
1	室外机	海信 HVR-160W/H4FZBp	青岛	海信	台	1.00	7415.00	7415.00	制冷: 15.5kw, 制热: 17kw
2	室外机	海信 HVR-335W/SM3FZBp	青岛	海信	台	1.00	16055.00	16055.00	制冷: 33.5kw, 制热: 37.5kw
3	室外机	海信 HVR-504W/SM3FZBp	青岛	海信	台	1.00	24083.00	24083.00	制冷: 50.4kw, 制热: 56.5kw
4	室外机	海信 HVR-680W/SM3FZBp	青岛	海信	台	1.00	31265.00	31265.00	制冷: 68kw, 制热: 75kw
5	室内机	海信 HVR-56KFD/G3FZBp/P	青岛	海信	台	9.00	817.00	7353.00	制冷: 5.6kw, 制热: 6.3kw
6	室内机	海信 HVR-71KFD/G3FZBp/P	青岛	海信	台	1.00	1859.00	1859.00	制冷: 7.1kw, 制热: 8kw
7	室内机	海信 HVR-80Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	2.00	2691.00	5382.00	制冷: 8.4kw, 制热: 9.6kw
8	室内机	海信 HVR-125Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	5.00	3040.00	15200.00	制冷: 12.5kw, 制热: 14kw
9	室内机	海信 HVR-63Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	6.00	2484.00	14904.00	制冷: 6.3kw, 制热: 7.5kw

10	室内机	海信 HVR-112Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	1.00	2856.00	2856.00	制冷：11.2kw ，制热：13kw
11	室内机	海信 HVR-140Q/G2FZBp1	青岛	海信	台	2.00	3008.00	6016.00	制冷：14.2kw ，制热：16.3kw
12	线控器					26.00	220.00	5720.00	
13	设备小计 (1)							146928.00	
14	冷媒铜管	φ 6.35	/	宏泰/金龙	m	50.19	14.90	747.83	
15	冷媒铜管	φ 9.53	/	宏泰/金龙	m	108.15	23.40	2530.71	
16	冷媒铜管	φ 12.7	/	宏泰/金龙	m	86.67	31.94	2768.24	
17	冷媒铜管	φ 15.88	/	宏泰/金龙	m	135.26	49.99	6761.65	
18	冷媒铜管	φ 19.05	/	宏泰/金龙	m	83.94	60.56	5083.41	
19	冷媒铜管	φ 22.2	/	宏泰/金龙	m	20.85	71.14	1483.27	
20	冷媒铜管	φ 25.4	/	宏泰/金龙	m	39.21	81.86	3209.73	
21	冷媒铜管	φ 28.6	/	宏泰/金龙	m	74.70	92.60	6917.22	
22	冷媒铜管	φ 31.75	/	宏泰/金龙	m	69.48	118.30	7872.08	
23	冷凝水管	De32	/	中财	m	143.81	4.68	673.03	
24	冷凝水管	De40	/	中财	m	91.21	5.76	541.50	
25	管道保温	B1 级橡塑保温	/	中财	m ³	3.20	1740.00	5568.00	
26	分歧管		/	磐之力/双鑫	套	22.00	156.00	3432.00	
27	风管		/	国标	m ²	20.00	126.00	2520.00	位于1楼原车棚改造区域，改造后大厅增

									加2 台80风管机的风管。
28	侧送风口	1000×100	/	磐之力/双鑫	个	10.00	52.80	528.00	
29	侧送风口	1300×180	/	磐之力/双鑫	个	5.00	114.00	570.00	
30	双层百叶	420×420	/	磐之力/双鑫	个	2.00	84.00	168.00	
31	单层活动百叶风口	800×250	/	磐之力/双鑫	个	9.00	96.00	864.00	
32	单层活动百叶风口	800×300	/	磐之力/双鑫	个	1.00	114.00	114.00	
33	单层活动百叶风口	900×350	/	磐之力/双鑫	个	2.00	147.60	295.20	
34	单层活动百叶风口	1200×350	/	磐之力/双鑫	个	5.00	195.60	978.00	
35	帆布接头		/	国标	m ²	20.00	60.00	1200.00	
36	室内机电源线	BV2.5	/	郑州三厂	m	780.00	2.59	2020.20	
37	信号线	RVVP-2*0.75	/	郑州三厂	m	650.00	3.48	2262.00	
38	穿线管	φ 20	/	中财	m	910.40	2.64	2403.46	
39	制冷剂	R410A	/	冰龙	kg	34.54	108.00	3730.32	
40	辅材	丝杆、角铁、螺帽、爆头爆管、保温胶、包扎带、焊接气体、胶带等	/	国标	项	1.00	3600.00	3600.00	
41	原系统拆改费	包含27 台内机及 1 台外机拆改，包含系统改造充氟，具体详见图纸	/	/	项	1.00	37200.00	37200.00	
42	安装费	人工费			项	1.00	28200.00	28200.00	

43	合计							134241.85	
44	税金(安装)	9%						12081.77	
45	安装小计(2)							146323.62	
46	总计(1+2)							293251.00	取整
总计金额(大写): 壹佰壹拾捌万柒仟贰佰零叁元整 (小写): 1187203									

- 注明: 1、表格形式可根据实际需要稍作调整, 表格不足时供应商可根据实际需要另行添加。
 2、所报费用包括技术培训费、税费、验收费、安装费、拆卸费等招标文件要求供应商承担的费用。
 3、总计金额应与投标函及附录中投标总报价一致。

供应商(企业电子签章): 河南华商暖通工程有限公司

法定代表人(个人电子签章)

日期: 2025年09月02日

